
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Jemeppe à Verlaine, en desservant entre autres :  
la Gare Routière de Jemeppe, Grâce-Hollogne, la Place Victor Mottard à Mons-Lez-Liège,  
Hozémont et Horion.

Elle dessert les gares Pont-de-Seraing et de Jemeppe-sur-Meuse.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
L’offre de la ligne est renforcée : elle circule désormais les week-ends et jours fériés.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

30 voyages

27 voyages

10 voyages

8 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

Durée du voyage : 
entre 10’ et 59’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Verlaine, Omal 
et Jemeppe

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 86
JEMEPPE - HORION-HOZÉMONT - VERLAINE (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 86 

150



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

86
ANCIEN NOUVEAU

86

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE GARE ROUTIÈRE
Notes MS

JEMEPPE Gare Routière 6.19 7.22 8.05 9.25 11.05 12.17 12.25 13.25 14.26 14.57 15.27 16.51 17.49 18.49 19.35

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 6.28 7.35 8.18 9.37 11.17 12.29 12.37 13.37 14.38 15.09 15.40 17.05 18.03 19.00 19.45

MONS-LEZ-LIÈGE Arbre St-Michel 6.34 7.42 8.25 9.44 11.24 12.36 12.44 13.44 14.45 15.16 15.47 17.12 18.10 19.07 19.52

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 6.36 7.44 8.27 9.46 11.26 12.38 12.46 13.46 14.47 15.18 15.49 17.14 18.12 19.09 19.54

CAHOTTES Rue de la Résistance 6.39 7.47 8.30 9.49 11.29 12.41 12.49 13.49 14.50 15.21 15.52 17.17 18.15 19.12 19.57

HOZÉMONT Cimetière 6.41 7.49 8.32 9.51 11.31 12.43 12.51 13.51 14.52 15.23 15.54 17.19 18.17 19.14 19.59

HOZÉMONT Écoles 6.44 7.52 8.35 9.54 11.34 12.46 12.54 13.54 14.55 15.57 17.22 18.20 19.17 20.02

HORION Chemin Vicinal 6.45 7.53 8.36 9.55 11.35 12.47 12.55 13.55 14.56 15.58 17.23 18.21 19.18 20.03

DOMMARTIN Crucifix 6.51 7.59 8.42 9.28 10.01 12.53 13.01 14.01 15.03 16.05 17.30 18.27 19.24 20.09

Corresp. L. 85 vers Huy 8.12 10.01 13.01 15.03 17.30 18.27 19.24

Corresp. L. 85 vers Liège 6.52 8.29 13.29 15.27 17.56

ST-GEORGES Église 6.56 8.04 8.47 * * 12.58 * 14.06 * 16.10 * 18.32 * *

STOCKAY Athénée * 8.08 * * * * * * * * * * * *

ST-GEORGES Carrefour 6.58 * 8.49 9.31 10.04 13.00 13.04 14.08 15.06 16.12 17.33 18.34 19.27 20.12

VERLAINE Église 7.02 * 8.53 9.35 10.08 13.04 13.08 14.12 15.11 16.17 17.38 18.38 19.31 20.16

VERLAINE Dépôt TEC 7.04 * 8.56 9.38 10.11 13.07 13.11 14.15 15.14 16.20 17.41 18.40 19.33 20.18

MS : Mercredi seulement.



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

86
ANCIEN NOUVEAU

86

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERLAINE OU DE STOCKAY OU DE HORION
Notes EM MS

VERLAINE Dépôt TEC 5.32 6.20 6.42 7.14 8.19 9.18 10.15 12.15 12.12 13.19 14.35 17.46 18.43

VERLAINE Église 5.35 6.23 6.45 7.17 8.22 9.21 10.18 12.18 12.15 13.22 14.38 17.49 18.46

ST-GEORGES Carrefour 5.39 6.27 6.49 7.21 8.26 9.25 10.22 12.22 12.19 13.26 14.42 17.53 18.50

STOCKAY Athénée * * * * * * * * 12.29 * * 15.45 * *

ST-GEORGES Église 5.41 * * * * * * 12.24 12.32 * * 15.48 * 18.52

DOMMARTIN Crucifix 5.46 6.30 6.52 7.24 8.29 9.28 10.25 12.29 12.37 13.29 14.45 15.53 17.56 18.57

Corresp. L. 85 vers Liège 6.52 8.29 11.09 13.29 17.56

Corresp. L. 85 vers Huy 11.01 15.03

HORION Chemin Vicinal 5.52 6.36 6.58 7.30 8.35 10.31 11.40 12.35 12.43 13.35 14.51 15.59 18.02 19.03

HOZÉMONT Écoles 5.53 6.37 6.59 7.31 8.36 10.32 11.41 12.36 12.44 13.36 14.52 16.00 17.10 18.03 19.04

HOZÉMONT Cimetière 5.56 6.40 7.02 7.34 8.39 10.35 11.44 12.39 12.47 13.39 14.55 16.03 17.13 18.06 19.07

CAHOTTES Rue de la Résistance 5.58 6.42 7.04 7.36 8.41 10.37 11.46 12.41 12.49 13.41 14.57 16.05 17.15 18.08 19.09

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 6.01 6.45 7.07 7.39 8.44 10.40 11.49 12.44 12.52 13.44 15.00 16.08 17.18 18.11 19.12

MONS-LEZ-LIÈGE Rue de la Carrière 6.02 6.46 7.08 7.40 8.45 10.41 11.50 12.45 12.53 13.45 15.01 16.09 17.19 18.12 19.13

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 6.08 6.53 7.15 7.47 8.52 10.48 11.57 12.52 13.00 13.52 15.08 16.16 17.26 18.18 19.19

JEMEPPE Gare Routière 6.17 7.02 7.26 7.58 9.03 10.59 12.08 13.03 13.11 14.03 15.19 16.28 17.37 18.28 19.29

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

86
ANCIEN NOUVEAU

86

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE GARE ROUTIÈRE
Notes

JEMEPPE Gare Routière 6.19 8.05 9.26 11.05 12.25 13.25 14.29 14.57 15.27 16.46 17.49 18.52 19.35

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 6.28 8.16 9.37 11.16 12.36 13.36 14.40 15.08 15.38 16.57 18.00 19.02 19.45

MONS-LEZ-LIÈGE Arbre St-Michel 6.34 8.23 9.44 11.23 12.43 13.43 14.47 15.15 15.45 17.04 18.07 19.09 19.52

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 6.36 8.25 9.46 11.25 12.45 13.45 14.49 15.17 15.47 17.06 18.09 19.11 19.54

CAHOTTES Rue de la Résistance 6.39 8.28 9.49 11.28 12.48 13.48 14.52 15.20 15.50 17.09 18.12 19.14 19.57

HOZÉMONT Cimetière 6.41 8.30 9.51 11.30 12.50 13.50 14.54 15.22 15.52 17.11 18.14 19.16 19.59

HOZÉMONT Écoles 6.44 8.33 9.54 11.33 12.53 13.53 14.57 15.55 17.14 18.17 19.19 20.02

HORION Chemin Vicinal 6.45 8.34 9.55 11.34 12.54 13.54 14.58 15.56 17.15 18.18 19.20 20.03

DOMMARTIN Crucifix 6.51 8.40 9.24 10.01 13.01 14.01 15.05 16.03 17.22 18.24 19.26 20.09

Corresp. L. 85 vers Huy 10.01 13.01 15.05 17.22 18.24 19.26

Corresp. L. 85 vers Liège 6.51 13.29 15.35 17.53

ST-GEORGES Église 6.56 8.45 * * * 14.06 * 16.08 * 18.29 * *

ST-GEORGES Carrefour 6.58 8.47 9.27 10.04 13.04 14.08 15.08 16.10 17.25 18.31 19.29 20.12

VERLAINE Église 7.02 8.51 9.31 10.08 13.08 14.12 15.12 16.14 17.29 18.35 19.33 20.16

VERLAINE Dépôt TEC 7.04 8.54 9.34 10.11 13.11 14.15 15.15 16.17 17.32 18.37 19.35 20.18



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

86
ANCIEN NOUVEAU

86

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERLAINE OU DE HORION
Notes

VERLAINE Dépôt TEC 5.32 6.41 7.12 8.13 9.14 10.15 12.14 13.19 14.35 17.43 18.43

VERLAINE Église 5.35 6.44 7.15 8.16 9.17 10.18 12.17 13.22 14.38 17.46 18.46

ST-GEORGES Carrefour 5.39 6.48 7.19 8.20 9.21 10.22 12.21 13.26 14.42 17.50 18.50

ST-GEORGES Église 5.41 * * * * * 12.23 * * * 18.52

DOMMARTIN Crucifix 5.46 6.51 7.22 8.23 9.24 10.25 12.28 13.29 14.45 17.53 18.57

Corresp. L. 85 vers Liège 6.51 7.22 8.23 9.24 11.06 13.29 17.53

Corresp. L. 85 vers Huy 11.01 13.01 15.05

HORION Chemin Vicinal 5.52 6.57 7.28 8.29 10.31 11.40 12.34 13.35 14.51 17.59 19.03

HOZÉMONT Écoles 5.53 6.58 7.29 8.30 10.32 11.41 12.35 13.36 14.52 17.10 18.00 19.04

HOZÉMONT Cimetière 5.56 7.01 7.32 8.33 10.35 11.44 12.38 13.39 14.55 17.13 18.03 19.07

CAHOTTES Rue de la Résistance 5.58 7.03 7.34 8.35 10.37 11.46 12.40 13.41 14.57 17.15 18.05 19.09

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 6.01 7.06 7.37 8.38 10.40 11.49 12.43 13.44 15.00 17.18 18.08 19.12

MONS-LEZ-LIÈGE Rue de la Carrière 6.02 7.07 7.38 8.39 10.41 11.50 12.44 13.45 15.01 17.19 18.09 19.13

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 6.08 7.14 7.45 8.46 10.48 11.57 12.51 13.52 15.08 17.26 18.15 19.19

JEMEPPE Gare Routière 6.17 7.24 7.55 8.56 10.59 12.08 13.02 14.03 15.19 17.37 18.25 19.28



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

86
ANCIEN NOUVEAU

86

SAMEDI

DÉPARTS DE GARE ROUTIÈRE
Notes

JEMEPPE Gare Routière 07:42 12:34 17:02 18:45

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 07:51 12:44 17:12 18:55

MONS-LEZ-LIÈGE Arbre St-Michel 07:57 12:51 17:19 19:02

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 07:59 12:53 17:21 19:04

CAHOTTES Rue de la Résistance 08:02 12:56 17:24 19:07

HOZÉMONT Cimetière 08:04 12:58 17:26 19:09

HOZÉMONT Écoles 08:07 13:01 17:29 19:12

HORION Chemin Vicinal 08:08 13:02 17:30 19:13

DOMMARTIN Crucifix 08:14 13:08 17:36 19:19

Corresp. L. 85 vers Huy 8.14 13.08 17.41 19.19

Corresp. L. 85 vers Liège 13.35

ST-GEORGES Carrefour 08:17 13:11 17:39 19:22

VERLAINE Église 08:21 13:15 17:43 19:26

VERLAINE Dépôt TEC 08:23 13:18 17:46 19:28



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

86
ANCIEN NOUVEAU

86

DÉPARTS DE VERLAINE
Notes

VERLAINE Dépôt TEC 06:44 07:44 11:24 13:25 15:54 17:54

VERLAINE Église 06:47 07:47 11:27 13:28 15:57 17:57

ST-GEORGES Carrefour 06:51 07:51 11:31 13:32 16:01 18:01

DOMMARTIN Crucifix 06:54 07:54 11:34 13:35 16:04 18:04

Corresp. L. 85 vers Liège 6.54 7.54 11.34 13.35 16.04

Corresp. L. 85 vers Huy 8.14

HORION Chemin Vicinal 07:00 08:00 11:40 13:41 16:10 18:10

HOZÉMONT Écoles 07:01 08:01 11:41 13:42 16:11 18:11

HOZÉMONT Cimetière 07:04 08:04 11:44 13:45 16:14 18:14

CAHOTTES Rue de la Résistance 07:06 08:06 11:46 13:47 16:16 18:16

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 07:09 08:09 11:49 13:50 16:19 18:19

MONS-LEZ-LIÈGE Rue de la Carrière 07:10 08:10 11:50 13:51 16:20 18:20

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 07:16 08:16 11:57 13:58 16:27 18:26

JEMEPPE Gare Routière 07:25 08:25 12:07 14:08 16:37 18:36

SAMEDI



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

86
ANCIEN NOUVEAU

86

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DÉPARTS DE GARE ROUTIÈRE
Notes

JEMEPPE Gare Routière 12.36 17.03 18.47

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 12.45 17.12 18.56

MONS-LEZ-LIÈGE Arbre St-Michel 12.51 17.18 19.02

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 12.53 17.20 19.04

CAHOTTES Rue de la Résistance 12.56 17.23 19.07

HOZÉMONT Cimetière 12.58 17.25 19.09

HOZÉMONT Écoles 13.01 17.28 19.12

HORION Chemin Vicinal 13.02 17.29 19.13

DOMMARTIN Crucifix 13.08 17.35 19.19

Corresp. L. 85 vers Huy 13.08 17.35 19.19

ST-GEORGES Carrefour 13.11 17.38 19.22

VERLAINE Église 13.15 17.42 19.26

VERLAINE Dépôt TEC 13.17 17.44 19.28



Jemeppe - Horion-Hozémont - Verlaine

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L86-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

86
ANCIEN NOUVEAU

86

DÉPARTS DE VERLAINE
Notes

VERLAINE Dépôt TEC 7.44 11.24 13.24 15.54 17.54

VERLAINE Église 7.47 11.27 13.27 15.57 17.57

ST-GEORGES Carrefour 7.51 11.31 13.31 16.01 18.01

DOMMARTIN Crucifix 7.54 11.34 13.34 16.04 18.04

Corresp. L. 85 vers Liège 7.54 11.34 13.34 16.04 18.04

HORION Chemin Vicinal 8.00 11.40 13.40 16.10 18.10

HOZÉMONT Écoles 8.01 11.41 13.41 16.11 18.11

HOZÉMONT Cimetière 8.04 11.44 13.44 16.14 18.14

CAHOTTES Rue de la Résistance 8.06 11.46 13.46 16.16 18.16

MONS-LEZ-LIÈGE Rosart 8.09 11.49 13.49 16.19 18.19

MONS-LEZ-LIÈGE Rue de la Carrière 8.10 11.50 13.50 16.20 18.20

GRÂCE-HOLLOGNE Préalles 8.16 11.56 13.56 16.26 18.26

JEMEPPE Gare Routière 8.25 12.05 14.05 16.35 18.35

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 86 EN 2025
JEMEPPE - HORION-HOZÉMONT - VERLAINE
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Itinéraire

ARRÊTS
         Arrêts
         Gare SNCB

LAMBOTTE

ÉGLISE

GARE

TOUTE-VOIE

ROUYER
MAKETS

A. DE LEXHY

GARE
ROUTIÈRE

GENDARMERIE

GOLET
PRÉALLES

NEUVE

FORSVACHE

BARON

R.T.T.

ÉGLISE

DÉPÔT TEC

PHARMACIE

BAILESSE

CENTRE

FOUARGE

CARREFOUR

MOULIN

STATION

VOIE DES JARDINETS

ATHÉNÉE

ÉGLISE

ROUTE
DE FIZE

SOLOVAZ

HAGNAS

RODGE MALE

WARFÉE
FERME

HAVELANGE

FERME DEGIVE

DOMMARTIN
ÉGLISE

CRUCIFIX

ARBRE
À LA CROIX

ETIENNE

VILLAGE

PIED DE VACHE

CHEMIN DE
DOMMARTIN

CHEMIN VICINAL

ÉCOLES

HUIT MAI

BRENNÉE
COUVENT

CIMETIÈRE

PARADIS

RÉSISTANCE
COOPÉRATIVE

ALOUETTE

ROSART

CARRIÈRE

ARBRE
ST-MICHEL CHÉRY

FLOT
MAQUOY

HAUTE

PL. V. MOTTARD
R. DAMAS

15
1


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas148
	05585-TEC-Horaire-Ligne-86-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas149

